МИНИСТЕРСТВО М ИНИСТЕРСТВО К Ъ Ы РЫ М
С1ЛЬСЬКОГО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ДЖ УМ ХУРИЕТИНИНЪ

ГОСПОДАРСТВА РЕСПУБЛИКИ КРЫ М  КОЙ ХОДЖАЛЫГЪЫ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ  НАЗИРЛИГИ

П РИ К А З
от /  7- ^

г. С и м ф е р о п о л ь

О внесении изменений в приказ
М инистерства сельского
хозяйства Республики Крым
от 23.09.201 б №  552

На основании распоряжения Главы Республики Крым от 27 января
2017 года №  22-рг «О внесении изменений в распоряжение Главы
Республики Крым от 10 июля 2014 года №  66-рг» и в связи с изменениями в
организационной структуре Министерства сельского хозяйства Республики
Крым с 01.02.201 7 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в приказ Министерства сельского хозяйства
от 23.09.2016 №  552 «О создании комиссии по проведению конкурса
на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка
для о с у щ еств л ен и я  промышленного или прибрежного рыболовства
и заключении такого договора»,  изложив приложение 2 в новой редакции
(прилагается).

2. Отделу информационных систем и программного обеспечения
разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте Министерства сельского хозяйства
Республики Крым.

СВЕДЕНИЯ
о согласовании проекта приказа

Дата Фамилия и инициалы Должность Подпись/
Й Р л Ш & гф  сП

ice Л-шхссегг? Z ev
< — —rb
—  , /

4  Л 11 f o M td & t u t  0.С.
4*4. Спщ ог^Ас- <¥к.
U ^r6tx.f JtfJfr7 pbfafk

S6 л г  /Л i-jua u-f-*-£>4_

H .D L  1¥- « * * ■ №  isk&s?-
A  A occkj*

V  / (/ ' s f f  ^ CS‘

\

---- .

:

. .

Расчет рассылки:

Отдел делопроизводства и контроля -
Отдел правовой работы -_____________

Итого копий:

Подпись лица, ответственного за исполнение: _
(подпись) (фамилия, инициалы)

16.02.2017' Полякова-’ 16 Департамент по рыбному хозяйству/ 16 1 Управление рыболовства и акчакуяыпуры 16 1 I очюел
организации и регулирования рыболовства 9/ приказы Министерства сельского хозяйство ПК Приказа внесении изменении в приказ

Приложение 2
к приказу Министерства сельского
хозяйства Республики Крым
от «23» сентября 2016 г. Л2 552
(в редакции приказа
о т « /«#> Ctf. Z & /2 - №  / / / )

Состав комиссии
по проведению конкурса  па право зак л ю ч ен и я  договора о

предоставлении рыбопром ыслового  участка  для осуществления
п р о м ы ш л ен н ого  или прибрежного рыболовства  и заключения^такого

договора <

Р Ю М Ш И Н
Андрей
Васильевич

министр сельского хозяйства Республики Крым,
п редседател ь ко ми сс и \ \

Д Е Д Ю Х И  Н
Андрей
Валерьевич

начальник Департамента по рыбному хозяйств)
Министерства сельского хозяйства Республики
Крым, заместитель председателя комиссии

ЗАХАРОВА - главный консультант отдела организации.
Наталья регулирования рыболовства и аквакультуры
Григорьевна Департамента по рыбному хозяйству

Министерства сельского хозяйства Республики
Крым, секретарь комиссии

Ч лены  комиссии:

Г А Й Д А Е Н К О
Владимир
Анатольевич

начальник управления рыооловства и
аквакультуры Департамента по рыбному
хозяйству Министерства сельского хозяйства
Республики Крым

В Я Т К И Н А
Татьяна
Игоревна

заместитель председателя Государственного
комитета по государственной регистрации и
кадастру Республики Крым (с согласия)

И В А Н О В
Валерий
Валерьевич

председатель Государственного комитета
ветеринарии Республики Крым (с согласия)

М Е Л Ь Н И К О В А
Виктория
Викторовна

НЕРВА! НОВА
Ольга
Петровна

заместитель руководителя Крымского
Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Крым и городу
Севастополю (с согласия)

н а ч ал ь н и к отдел а н ал о гооб л оже и и я
юридических лиц Управления Федеральной
налоговой службы по Республике Крым
(с согласия)

П О Л Я К О В А
Татьяна
Валентиновна

заведующий отделом организации,
регулирования рыболовства и акваку;Рьт\^ы
Департамента по рыбному хозяйству
Министерства сельского хозяйства Республики
Крым

ТХ АР УК
Сергей
Петрович

Ш Е С С Л Е Р
Виктор
Эрнстович

заместитель начальника Крымского отдела
Азово-Черноморского территориального
управления Федерального агентства по
рыболовству (с согласия)

начальник Крымского отдела Азово-
Черн о м о рс ко го территори а:i ь н о го у п ра вл е н ия
Федерального агентства по рыболовству
(с согласия)

Я П П АР ОВ А
Ирина
Асгатовна

начальник управления правовой раооты и
и му [! iccTB ei 111 ы х  отношен 11 й M 11 н истерства
сельского хозяйства Республики Крым

(по согласованию) представители муниципальных ооразовании,  на
терри ториях которых определяются границы
рыбопромысловых учас тков

Пр и гл аш е нн ые :
П Е Т Р О В С К И Й
Павел
Евгеньевич

Министр

советник министра сельского хозяйства
Республики Крым

А. Р Ю М Ш И Н

16.03.У,* Г  Плыкг
организации н регулирования рыболовства /9) приказы Министерства сельского хозяйства Р1С Приказ о внесении изменений в приказ
Министерства от 23.09.2016 ЛЬ 552